gegen ben 3ebIiß« greifaffen  Daniel Opolius. 
3) Kirdjenred)nung. 
4) ebenbort. 
5) Staatsarh. Ortsaften. 
6) Möglicßertoeife  ibentifh  mit »altßafar  Shlifh. 

ber 1716 erroiäßnt roirb, fo  baß es feit  1728 3toei fieljrer 
in fiasofroiß  gab, ober aber baß Shlifh  nur Or-
ganift  nocß roar, bis er nah Müllers Job bas -Shul-
amt toieber übernaßm. 

7) Kirhenarh- fiasforoiß 
8) ebenbort. 
9) »aure<ßnung bes Sibulßaufes  im Arüiioftbranf 

ber Shule. 
VI. 

1) Kir,henanh. fiasf.,  9fbt.  Separatiften. 
2) ©benbort, Abt. fiegate. 
3) Mitgeteilt burh ©«f.  Dr. »auh. 
4) Der ©ngel liegt jeßt im »farrßaus. 
5) Mitgeteilt burh ben »rauer Garl Masfos  oon 

ßier. 
6) Ktrcßenarh. fiasf. 
7) Arhiofhranf  ©em.=»orft.  fiasf. 

S W j a t t g -

2)te ©fiittbutigSmlutibe. 

SHacß einer aus bent 3,aßre 1580 etroa ftammeniben 
Abfdjrift  im .Staatsarhio 3u »reslau. Die Original» 
urfunbe  ift  oerloren gegangen. 

In nomine Domini amen. Nos Henricus dei gratia 
dux Silesiae et dominus Wratislawiens. omnibus 
in perpetuum tarn praesentibus quam futuris huius 
paginae testimonio cupimus esse notum. Nos 
silvam nostram Laschowicz dictam sitam prope 
Jelcz Jacobo coco nostro pro sexaginta marcis 
argenti Wratislaviens. ponderis et monetae 
vendidisse rite et rationabiliter ita quod ibidem 
villam locare debet iure theutonico quadraginta 
parvos mansos continentem de quibus ecclesia 
duos liberos mansos obtinebit. Et idem Jacobus 
ratione locationis septimum mansum habebit 
liberum. Ad scultetiam tertium denarium de iudicio 
provenientem, tabernam liberam, molendinum 
liberum, si fieri poterit sine dampno, marcellum 
carnium et officinas panis et sutorem. Haec 
omnia praedictus Jacobus cum suis heredibus et 
successoribus in perpetuum libere possidebit. Nos 
vero etiam in eadem villa nostris pistoribus, braxa-
toribus et cocis eiusdem locationis viginti mansos 
liberos decrevimus erogare quorum nomina sunt 
subscripta. Pistores isti sunt, quibus mansos 
dedimus videlicet Woyczluo unum mansum liberum. 
Paulo unum mansum, Cestao (et) Pessek unum 
mansum. Woyzecho unum mansum, Mirczlao 
unum mansum, Zechoni Bohemo unum mansum, 

qui est braxator. Bachani unum mansum, 
Schirnechoni unum medium mansum, Woykoni 
medium mansum. Item braxatoribus Sebironi unum 
mansum, Petro lubnoni Clavigero in Olsnitz unum 
mansum. Item cocis Smuda alterum medium 
mansum, Soscha alterum medium mansum, Persca 
alterum medium, Mathias et filius Goschonis 

, alterum medium mansum, Pirsca alterum dimidium 
mansum, Bach alterum dimidium mansum et Gulacz 
integrum mansum.1) Istos vero mansos pistores 
nostri et braxatores cum cocis et ipsorum haere-
dibus in perpetuum libere possidebunt, damus 
etiam et concedimus inhabitatoribus mansorum 
aliorum a data prasentium ad sex annos plenam 
et omnimodam libertatem qua finita liberiate incole 
dictorum mansorum de quolibet manso censuali 
nobis sex mansuras siliginis, sex mensuras avenae 
et sex scotos argenti ratione census et medium 
collectam et pro decimo episcopali de quolibet 
manso quatuor scotis cum suis posteris annis 
singulis sunt daturi. Ligna vero arida quantum 
ad comburendum in domibus suis indiguerint, in 
silvis nostris accipient in perpetuum libere et quiete-
In huius rei testimonium presens Privilegium 
conscribi iussimus nostri sigilli munimine robo-
ratum. Actum Wratis. anno D. ni millesimo 
ducentesimo nonagesimo tertio.